
UCHWAŁA NR XXII/275/2026 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2026 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2026 rok o kwotę 

486.813,55zł.zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2026 rok o kwotę 486.813,55zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 77.536.813,55zł, w tym: 

- dochody bieżące 67.304.600,00zł, 

- dochody majątkowe 10.232.213,55zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 5.871.370,00zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

2) po stronie wydatków 82.693.756,55zł, w tym: 

- wydatki bieżące 67.125.094,00zł, 

- wydatki majątkowe 15.568.662,55zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 5.871.370,00zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

3) przychody 7.072.191,00zł; 

4) rozchody 1.915.248,00zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 5.156.943,00zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

2.809.176,00zł, sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 1.084.752,00zł i wolnych środków 

– 1.263.015,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 


